（公印省略）

６筑高支第 899 号

令和７年２月 20 日

市内地域包括支援センター

市内居宅介護支援事業所

市内小規模多機能型居宅介護事業所

管理者 様

                      筑紫野市長  平  井 一 三

（健康福祉部 高齢者支援課）

「ケアプラン作成及びケアマネジメントのポイント」の「ケアプラン作成 Q

＆A」の追加について（通知）

標記の件について、第３回居宅介護支援事業所連絡会で会員の皆様からいただいた

質問に対する回答を作成しましたのでお知らせします。また、作成した資料を市ホー

ムページに掲載しましたのでご活用ください。

今後とも適切なケアマネジメントに努めていただきますようお願いいたします。

記

１．ケアプラン作成 Q＆A

２．市ホームページ

https://www.city.chikushino.fukuoka.jp/site/kaigo/26495.html

トップページ > 介護保険・高齢者福祉 > 介護保険 > 事業者の皆さまへ

【連絡・問い合わせ先】

筑紫野市 健康福祉部 高齢者支援課 指定指導担当

TEL 092-923-1111（内線 453） FAX 092-920-1786